平成 17 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ー エ ー

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 小松 清志

（コード番号 ９６５４ 東証第１部）

問合せ先 執行役員ＣＦＯ   長谷川 秀夫

（ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

株式の分割（無償交付）に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 10 月 12 日開催の取締役会において、株式の分割に関し、以下の通り決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．株式分割の目的

平成 18 年 3 月期決算にて、7 期連続で過去最高の連結売上高・当期純利益を更新する見通しである
ことから、株主に対する利益還元と当社株式の流動性向上を図るため実施するものであります。

２．株式分割の概要
（１） 分割の方法

 平成 17 年 12 月 20 日最終の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主の所有株式数を１

株につき 1.3 株の割合をもって分割いたします。ただし、分割の結果生ずる１株未満の端数株
式は、これを一括売却し、その処分代金を端数の生じた株主に対し、その端数に応じて分配い

たします。

（２） 分割により増加する株式数（平成 17 年 10 月 12 日現在）
株式分割前の当社発行済株式総数  52,808,085 株

今回の分割により増加する株式数  15,842,425 株

株式分割後の当社発行済株式総数  68,650,510 株

３．日程

割当基準日  平成 17 年 12 月 20 日
効力発生日  平成 18 年 2 月 20 日

４．配当起算日  平成 17 年 10 月１日

５．ストックオプションの権利行使価額の調整

 今回の株式分割に伴い、ストックオプション（新株予約権）の権利行使価額を以下の通り調整する。

 調整後行使価額 調整前行使価額

新株予約権（平成 14 年 6 月 25 日

開催定時株主総会決議）
2,228 円 2,896 円

新株予約権（平成 16 年 6 月 23 日

開催定時株主総会決議）
1,895 円 2,463 円

６．この株式分割に際しては、資本金の増加はありません。

７. その他この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定いたします。
以 上